
 

UCHWAŁA Nr 24/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę 204/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie Regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia 

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie studiów podyplomowych i innych form kształcenia, stanowiącym Załącznik 

do Uchwały Nr 204/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie regulaminu studiów podyplomowych i innych form 

kształcenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zmienionej 

Uchwałą Nr 85/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 4 dodaje się  ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Dla zapewnienia prawidłowego przebiegu studiów podyplomowych i innych 

form kształcenia, w przypadkach określonych w § 8a ust. 2 może zostać powołany 

koordynator merytoryczny”; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a.  

1. Koordynatora merytorycznego powołuje rektor na wniosek kierownika studiów 

podyplomowych lub innej formy kształcenia. 

2. Koordynator merytoryczny może być powołany, gdy kadra dydaktyczna uczelni: 

1) stanowi mniej niż 50% kadry prowadzącej zajęcia lub  

2) prowadzi mniej niż 50% godzin zajęć.  

3. Koordynatorem merytorycznym może zostać osoba niebędąca pracownikiem 

Uniwersytetu, mająca specjalistyczną wiedzę oraz doświadczenie zawodowe 

uwzględniające współpracę z otoczeniem społeczno-gospodarczym w obszarze 

planowanego kształcenia.  



4. Do zadań koordynatora merytorycznego należy w szczególności: 

1) współpraca z kierownikiem w merytorycznym zakresie prowadzonego 

kształcenia;  

2)  udzielanie wsparcia kierownikowi w zakresie opracowania i wprowadzania 

zmian do programu kształcenia, wyboru odpowiednich modułów, tematów i 

treści w szczególności w celu dostosowania ich do najnowszych trendów w 

danej dziedzinie nauki oraz do potrzeb rynku pracy; 

3)  rekomendowanie do zatrudnienia wykładowców spełniających standardy 

akademickie, o których mowa w art. 113 Ustawy oraz posiadających 

odpowiednie doświadczenie zawodowe; 

4)  współdziałanie z otoczeniem społeczno-gospodarczym w procesie określenia 

grupy docelowej uczestników kształcenia.”; 

3) w § 21 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Warunkiem wpisania słuchacza na kolejny semestr jest spełnienie wszystkich 

wymagań określonych w programie studiów podyplomowych dla danego okresu 

nauki.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

    R E K T O R  UKSW 

                        ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


